尊敬的学生家长,

以下的几页文字向您解释了该如何解读这份学生个人成绩报告，其中总结了您的学生在最

近一次参加的爱荷华学生进度全州统一测评(ISASP)中的成绩表现。该测评的目的， 就是

为家长提供关于学生在爱荷华课程核心标准方面成绩表现的信息。

在该报告的第一页，您会看到您的学生在 ISASP 所考核的每个学科的成绩概述。每个学

科的考试都有一个量表化分数、该分数的配图说明，以及每个成绩等级所对应的的分数

段。此外，为了更详尽的向您介绍这位学生对每个学科的理解程度，第一页还提供了他/

她成绩表现的描述。

在该报告的第二页，您会看到您的学生在每个学科的爱荷华课程核心领域的表现。每个学

科的重点，就是其列出的各种具体领域。 第二页详细介绍了每个学科的具体领域，并且

提供了您的学生在每个领域上回答正确的百分比。

在您查看这份 ISASP 成绩的同时，请与您的学生详细而充分的讨论他/她的成绩情况。比

如，您可以询问哪些是他/她的成绩强项，在哪些方面还需要更多的帮助，以及什么能够

使其在课堂上全神贯注。此外，您还可以向其所在的学校咨询在 ISASP 中取得的成绩与

反馈信息，以此来判断怎样才能继续帮助这位学生应对未来的成长与机遇。

        此致

敬礼！

爱荷华州考试项目中心

1

爱荷华学生进度全州统一测评(ISASP) 是与爱荷华课程核心标准 (Iowa Core Standards) 所对应的新一代

全州统一测评考试。 该测评考试在学生的学习成果方面，为全州范围的学生、家长、教育工作者提供了一

个准确而清晰的的评价结果， 对于相关方面所需要采取的措施具有重要的参考价值。以下的阅读指南向读

者详细介绍了该如何准确地解读这份学生个人成绩报告。

學生個人成績報告  第1頁/全2頁

*注: 如果该报告没有所列出考试的相应分数，请联系学生所在学校获取更

多信息。通过以下网址http://iowa.pearsonaccessnext.com/ 可获取关于

爱荷华学生进步全州统一测评(ISASP)和学生个人成绩报告的更多信息。

1

2

3

4

5

2. 成绩衡量计

成绩衡量计以配图的形式展示了该学

生的成绩等级。配图下方的图例则介

绍了每个成绩等级所对应的分数段。

3. 量表化分数

量表化分数可供读者将分数进行跨年

级和跨年龄的比较。

             4. 成绩等级

成绩等级显示了学生在此次考试中的

表现水平，并且为读者提供了对于该

学生的知识和能力的宏观评价。

             5. 成绩描述

成绩描述部分介绍了该学生对于所属

年级教授的具体科目的理解程度。

            1. 学生信息

第一页的右上角，提供了关于该学生的

姓名、爱荷华州学生身份识别码、其所

属的学校、学区以及所在年级的信息。

2

學生個人成績報告  第2頁/全2頁

爱荷华学生进度全州统一测评(ISASP)向全州的学生、家长以及教育工作者报告了爱荷华州学生在爱荷华

课程核心标准 (Iowa Core Standards) 方面的成绩表现。该测评的核心目标，就是准确的反映学生在哪方

面表现优异、在哪方面尚需加强。因此，希望学生和家长能够仔细阅读这份学生个人成绩报告，并要求其

所在学校提供更多的反馈信息。

6

7

  6. 爱荷华课程核心领域

爱荷华课程核心中的“领域“是该

测试所对应的年级和科目。比如，

“关键主旨和细节”就是5年级阅

读课程的一个领域。

      7. 正确率百分比

正确率百分比介绍了该学生在每一

个爱荷华课程核心领域的考试中，

正确地回答了问题的百分比。

 爱荷华学生进度全州统一测评的

测试范围:

 - 阅读

  3-11年级

- 语言与写作

  3-11年级

- 数学

  3-11年级

- 科学

  5、8、10年级

	ISASP_Interpretive Information for Families_Simplified Chinese (guide only)
	ISASP_Interpretive Information for Families_Simplified Chinese
	ISASP_Letter to Families_Simplified Chinese
	ISASP_Interpretive Information for Families_Simplified Chinese